
Российская Федерация

Карачаево-Черкесская Республика
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа

с. Хасаут-Греческого»

ПРИКАЗ

21.05.2021г. №54/1

«Об утверждении программ аитирисковых мер»

На основании решения педагогического совета от 21.05.2021 года (протокол 
№4), в целях реализации проекта адресной методической помощи 500+ в 
МКОУ «СОШ с.Хасаут-Греческого» в 2021 году

Приказываю:

1 .Утвердить прилагаемые программы аитирисковых мер:

1.1. Программа аитирисковых мер по низкой учебной мотивации 
обучающихся МКОУ «СОШ с.Хасаут-Греческого»;

1.2. Программа аитирисковых мер по низкому уровню оснащения МКОУ 
«СОШ с.Хасаут-Греческого»;

2.Заместителю директора по УР Кипкеевой З.Х. обеспечить:

2.1. Исполнение аитирисковых мероприятий программ, в части касающейся.

2.2. Информационное и организационно-методическое сопровождение 
аитирисковых мероприятий, в части касающейся.

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УР.

1ирект( И.Кузьминов.

З.Х.Кипкеева


